

ת"ד 1310/06/11 - מדינת ישראל נגד ח'

12 ינואר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 1310-06-11 מדינת ישראל נ' ח'
בפני כב' הסגן נשיא אינאס סלאמה
המאשימה
נגד
הנאשם
ח'

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קופטי

ב"כ הנאשם: עו"ד הרצל חן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אקדים אחרית לראשית ואומר כי לא שוכנעתי כי במקרה זה יש להטיל על הנאשם מאסר בפועל ומשכך גם לא ראיתי להורות על קבלת תסקיר מבחן בעניינו.

מתחם העונש ההולם על עבירה של גרימת תאונת דרכים עם חבלות של ממש, שנגרמה על ידי מי שאינו מורשה לנהיגה, כפי שמתחם זה נקבע על ידי מותב זה, הינו בן 4 עד 36 חודשי פסילה יחד עם מאסר על תנאי ומאסרים בפועל במקרים המתאימים.

בעניינו עסקינן בנאשם צעיר בגיל, שאף ביצע את העבירות בהיותו קטין ומשכיום מורשה לנהיגה ואף היה כך, אם כי על כלי רכב מסוימים גם במעמד ביצוע העבירה.

בנסיבות אלה שוכנעתי כי אין זה המקרה המתאים לגזירת מאסר בפועל על הנאשם ויש לתת את הבחירות לקולא לגילו של הנאשם וגם לפציעתו בתאונה.

מאידך ועל מנת שלא ישמע כי בית המשפט מקל ראש במעשים שביצע הנאשם יש לגזור עליו מאסר מותנה, שיבטיח שכל עונש של פסילה שיוטל עליו יקוים ובנוסף עונש של פסילה בפועל בתוך המתחם שנקבע, שכן אין מקום לחריגה ממנו בנסיבות העניין.

השורה התחתונה היא שאני גוזר את דינו של הנאשם כדלקמן:

אני דן את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה מעל שנה.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,800 ש"ח או 18 ימי מאסר.

אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים בפועל, ללא ניכוי פסילה מנהלית שכן לא הייתה פסילה כאמור.

אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 12/02/14.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

באשר לעתירה החלופית של הסנגור ולאחר ששקלתי את טענות הצדדים, עיינתי בהרשעות הקודמות ונתתי דעתי בשנית לנסיבות התיק. שוכנעתי כי אין מקום לסיוג הפסילה בכל הנוגע לרכב דו גלגלי שכן יש בסיוג כאמור כדי לאיינה מתוקף. עם זאת וככל שנהיגה על מלגזה תוכל לסייע לנאשם בפרנסתו אני מורה שהפסילה בפועל שהוטלה עליו היום לא תחול על נהיגה במלגזה.

ריצוי הפסילה יחל בתאריך 02/03/14 בשעה 09:00 אך יחושב בפועל עם הפקדת רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט, ואם הרישיון יופקד לפני כן יתחיל חישוב הפסילה מיום ההפקדה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.

אינאס סלאמה, סגן נשיא